
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIV Petek, 20. aprila 2001 Številka 12 

VSEBINA 

OBČINA NAKLO 
29. ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

OBČINE NAKLO ZA LETO 2000 

OBČINA NAKLO 
29. 

Na podlagi določb Zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št. 80/94, 
45/97 in 56/98), Zakona o javnih financah (Ur. list RS, št. 79/99 in 
124/00) in Statuta Občine Naklo (UVG, št. 8/99) je Občinski svet Občine 
Naklo na svoji 18. seji dne 09.04.2001 sprejel 

O D L O K 
o zaključnem računu proračuna Občine Naklo 

za leto 2000 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Naklo za leto 2000. 

A. Bilanca prihodkov in odhodkov 
I. prihodki 388.595.536,93 SIT 
II. odhodki 374.152.507,84 SIT 
III. proračunski presežek (I.-II.) 14.443.029,09 SIT 

3.384.662,80 SIT 
0,00 SIT 

3.384.662,80 SIT 
30.132.666,48 SIT 

prenesejo v leto 2001. 

3. člen 
Račun proračunske rezerve izkazuje: 
I. Prihodke 7.000.000,00 SIT 
II. Odhodke 1.150.000,00 SIT 
III. Presežek 5.850.000,00 SIT 
Sredstva na računu rezerve v višini 5.850.000,00 SIT se prenese v leto 
2001. 

4. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna je sestavni del tega odloka. 

5. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

B. Račun finančnih terjatev in naložb 
IV. prejeta vračila danih posojil 
V. dana posojila 
VI. presežek (IV.-V.) 
VII. Stanje sredstev na računih ob koncu leta 
Sredstva na računih v višini 30.132.666,48 SIT se 

2. člen 
Zaključni račun proračuna občine Naklo za leto 2000 izkazuje: 

Datum: 02.04.2001 
Številka: 12/6-117 

ŽUPAN OBČINE NAKLO 
Ivan Štular l.r. 


